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Profhilo 

Information om behandling og samtykkeerklæring  
 
 
Hvad er profhilo? 
Profhilo er for dig der ønsker at reducere løs og kreppet ud men ikke mindst også forebygge dette.  
Profhilo er bioremodellering af hudens elasticitet. Biremodelling er et innovativt anti-age koncept, 
som bekæmper aldringstegn og modvirker manglende elasticitet i huden i ansigt og på områder, 
der traditionelt er vanskelige at behandle som fx hals, hænder og arme. Produktet er naturligt og 
derved let at integrere i hudens væv, her genopretter det niveauet af hyaluronsyre som i forvejen 
er tilstede i huden.  
 
Unikt for profhilo er, at det er udviklet med den nye og 
 patenterede NAHYCO-teknologi og dermed har den højeste koncentration af hyaluronsyre på 
markedet. Det gør den ideel til at genskabe en naturlig foryngelse af huden, så bindevævsfibrene 
genskabes af kroppen selv. Kliniske data bekræfter at hudens struktur, elasticitet og fugtbalance 
forbedres og derved får en opstrammende virkning. 
 
Behandlingen anvendes fx til: 

- Underansigt   
- Hals     
- Decolté  
- Arme 
- Hænder              

 
Hvordan foregår behandlingen – virkning og holdbarhed? 
Behandling med profhilo indebærer 10 indstikssteder, hvor 2 ml fordeles ud over det valgte 
område. Forinden desinficeres og markeres området for behandling. 
Behandlingen er ikke forbundet med megen ubehag og det er ikke nødvendigt med 
lokalbedøvende creme inden.    
Der afsættes 30 minutter i alt til behandlingen. 
 
For optimal virkning af behandlingen anbefaler vi 2 behandlinger med 4 ugers mellemrum. 
Holdbarheden vil afhænge af hudens tilstand, alder samt område. Vi anbefaler årlig 
vedligeholdelse.  
 
 
Efter behandlingen    
Efter behandlingen kan der opstå rødme, hævelse og ømhed ved indstiksstederne. Der kan 
desuden opleves enkelte blå mærker. Mange får ofte myggestik-lignende buler i 1-2 dage 
efterfølgende.  
Undgå at røre det behandlede område i 4 timer efterfølgende og brug ligeledes heller ikke make-
up. Undgå ligeledes hård fysisk aktivitet på 1-2 dage efterfølgende. 
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Bivirkninger og komplikationer 
Ved alle injektionsbehandlinger er der en risiko for hævelse og blå mærker såvel som infektioner 
og allergiske reaktioner. 
Hvis du oplever komplikationer eller andet der måtte bekymre dig, skal du altid kontakte klinikken.  
 
Hvem kan behandles 
Alle kan som udgangspunkt behandles, bortset fra gravide og ammende. Forundersøgelse tilbydes 
altid. 
 
Information og samtykke 
Du har ovenstående fået skriftlig information omkring behandlingen – virkning, reaktioner, 
bivirkninger og eventuelle komplikationer i forbindelse med behandling med profhilo. Du skal 
derudover have modtage mundtlig information af vores læge eller kosmetiske sygeplejerske. Her 
må gerne medbringe en bisidder. Efter din mundtlige information, skal der gå minimum 48 timer, 
hvor du har mulighed for at tænke over din behandling inden du giver dit endelige samtykke til 
behandling.  
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